Acta sunt hec ante cellarium dicti monasterii in presencia et testi-
monio Stephani Sabaterii, Johannis Alegrelli, clericorum, Stephani de 
Bicyshis et magistri Johannis Bricii, publici tocius terre monasterii 
Aniane notarii, qui hec in nota recepit et scripsit, vice cujus notarii et 
mandato, ego Bernardus Duranti, notarius, auctoritate super hoc mihi 
prestita a reverendo pâtre in Christo domino Pontio de Canilhaco, Dei 
gratia abbate monasterii Aniane, juratus coram eo et pluribus aliis 
istud officium fideliter adimplere, hec scripsi et sumpsi de nota pre-
dicta. Et ego Johannes Bricii, notarius predictus, subscribo et signum 
meum solitum appono subsequentem. (L. S.) 

(Au dos .-) Procuratio hominum de Aniana. 
(J. Q0Ç,,Tl°2ll.) 

cxv. 
LES CONSULS DE COUFFOULENS1. 

19 juillet i3o3. 

Anno dominice Incarnationis M° ccc° tertio, xnii0 kalendas Augusti, 
domino Philippo rege Francorum régnante. Noverint universi quod 

les cinq consuls nos Ramundus Faure, Petrus Catalani, Poncius Barba, Petrus de Ar-
eKuen uncerc. ^ u r a n o e j R a m u m [ u s Prexani, consules universitatis hominum de Cof-

1 Couffoulens, à 11 kilomètres ouest de Carcassonne (Aude). 
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folento, pro nobis et dicta universitate facimus, conslituimus ac etiam vm.es. 
ordinamuS procuratorem nostrum te Guillelmum Gavanachi de Coffo
lento , clericum, hujus publici instrumenti exhibitorem, ad comparen-
durn pro nobis et nomine nostro coram dominis magistris procurato
ribus domini régis Francorum, in citatione nobis de comparendo coram 
eisdem dominis magistris facta ad festum sancte Magdalene proxime 
futurum, apud Montempessulanum, et ad respondendum eisdem do
minis magistris procuratoribus. Dantes et concedentes tibi procuratori 
nostro plenam et liberam facultatem et. spéciale mandatum compa-
rendi et respondendi eisdem dominis magistris procuratoribus pro 
nobis et dicta universitate; r a tum, gratum et firmum promittentes 
nos perpetuo firmiter habituros quicquid per te procuratorem nos
t rum responsum fuerit in premissis ac [si] per nos personaliter foret 
a c t u m , sub obligatione bonorum nostrorum et dicte universitatis. 

Actum fuit hoc apud Coffolentum, in presencia et testimonio Ber-
nardi Borrelli junioris , Guillelmi Stephani Fusteri i , Johannis de Maus-
sacho et Ramundi Raditoris de Coffolento, e t m e i Bernardi Crescentis, 
notarii publici domini régis Francorum in tota senescallia Carcassone 
et Bi terrarum, qui requisitus hanc cartam scripsi et signo meo s j -
gnavi. (L. S.)